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مرتضی پورعلی گنجی

استارت برای مربیگری

از تعطیلی لیگ برتر استفاده کرد تا در کلاس‌های مربیگری حضور یابد. او 
برای کسب مدرک C آسیا که در چالوس برگزار شد، ثبت نام کرد تا به جمع 
مربیان فوتبال خود را اضافه کند. از آنجایی که بازیکنان ملی‌پوش دیگر در 
کلاس‌های D شرکت نمی‌کنند، به صورت خودکار مدرک D دریافت می‌کنند 
تا مستقیماً در کلاس C آسیا بنشینند. پورعلی‌گنجی نیز مستقیماً به این 
کلاس که به میزبانی هیأت فوتبال شهرستان چالوس برگزار می‌شد، رفت.

فرشاد فرجی

دفاع از شهاب

مدافع پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفته: من می‌دانم چقدر طفلکی شهاب 
زاهدی را اذیت کردند اما این یک امر طبیعی در فوتبال است که شما 
پیراهن چهره‌های مشهور را بخواهید یادگاری بگیرید و نگه دارید. حالا از 
شانس بد شهاب زاهدی دوربین تلویزیونی روی او زوم کرده بود. شهاب 
خیلی در تمرینات و بازی‌ها زحمت می‌کشد که گل بزند و به تیم کمک کند. 
باید همه هواداران پرسپولیس کمک کنند او از زیر بار این فشار خارج شود.

گئورگی گولسیانی

در حسرت بازی آسیایی

در شرایطی که پیش‌بینی می‌شد گئورگی گولسیانی حداقل در بازی‌های 
لیگ قهرمانان به ترکیب اصلی پرسپولیس برسد اما یحیی در دیدار با النصر 
به زوج خط دفاعی خود دست نزد و گئو در حسرت بازی مقابل النصر ماند. 
گولسیانی در حالی حتی یک دقیقه مقابل النصر به میدان نرفت که شاید 
تجربه او می‌توانست بعد از 10 نفره شدن به سازمان دفاعی پرسپولیس 

کمک کند اما یحیی دوست نداشت تیمش را تدافعی کند.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 دو مصدوم پرسپولیس 
به الدحیل می‌رسند؟

وضعیت مبهم 
دانیال و ترابی

جدا از میلاد سرلک که با دریافت 
کارت قرمز در دیدار با النصر بازی 
مقابل الدحیل را از دست داد، 
پرسپولیس سه بازیکن مصدوم 
دارد که ظاهراً یکی از آنها قطعاً به 
دیدار با حریف قطری نخواهد رسید. 
مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر و 
وحید امیری بازیکنانی هستند که در 
بازی با النصر مصدوم شدند. کادر 
پزشکی برنامه ویژه‌ای برای این سه 
بازیکن در نظر گرفته تا آنها بتوانند 
مقابل الدحیل تیمشان را همراهی 
کنند چرا که سرخ‌پوشان برای اینکه 
بتوانند شانس صعود داشته باشند 
باید مقابل الدحیل امتیازات خود را 

جمع‌آوری کنند.
مهدی ترابی از ناحیه مچ پا مصدوم 
نیال اسماعیلی‌فر با  است و دا
مشکل همسترینگ دست و پنجه 
نرم می‌کند. این دو بازیکن درمان 
خود را طبق برنامه پیش بردند و 
قرار است همراه تیم به قطر بروند. 
گفتنی است دانیال یکشنبه شب با 
تیم تمرین کرد اما از زمان بازگشت 
ترابی خبری نیست. امیری اما از 
ناحیه همسترینگ مصدوم است 
و به احتمال فراوان تا چهار هفته 
دیگر قادر به همراهی سرخ‌پوشان 
نیست. با این حال این روزها کادر 
پزشکی مهم‌ترین یار یحیی مقابل 
الدحیل خواهند بود. گفته می‌شود 
امیری در هفته اول آبان ماه در 

دسترس خواهد بود.

 
 خبر امیدوارکننده 

برای پرسپولیس

الدحیل اخراجی داد 
و باخت

الدحیل یکشنبه شب در دیداری از 
هفته چهارم لیگ ستارگان میهمان 
الغرافه قطر بود. شاگردان هرنان 
کرسپو در دقیقه ۴۱ توسط محمد 
مونتاری به گل رسیدند تا نیمه 
نخست را با همین یک گل پیروز 
شوند. در نیمه دوم اما شاگردان 
پدرو مارتینز خیلی زود و در دقیقه 
۴۷ توسط یاسین براهیمی بازی را 
به تساوی کشاندند. روبن سمدو 
مدافع الدحیل در دقیقه ۶۵ کارت 
قرمز دریافت کرد تا کار برای تیمش 

سخت و سخت‌تر شود.
یوهان بولی در دقیقه ۷۶ گل دوم 
الغرافه را زد و معز علی در دقیقه 
4+90 گل تساوی را زد تا الدحیل ۱۰ 
نفره از شکست بگریزد اما این پایان 
کار نبود و در دقیقه ۱۰+۹۰ یاسین 
براهیمی گل سوم تیمش را زد تا سه 
امتیاز مهم به الغرافه برسد. الغرافه 
با این برد ۱۰ امتیازی شد و در رده دوم 
قرار گرفت و الدحیل با هفت امتیاز 

در رتبه چهارم باقی ماند.

 
نگاه الهلال و 

الدحیل به ورزشگاه 
شهید کاظمی 

عصر امروز پرسپولیس و نساجی در 
مسابقه‌ای تدارکاتی به مصاف هم 

خواهند رفت.
این مسابقه از ساعت 17 در ورزشگاه 
شهید کاظمی که ظاهراً زمین چمن 
به مراتب مناسب‌تری نسبت به 
ورزشگاه آزادی دارد برگزار خواهد 
شد ضمن اینکه حتماً حواس کادر 
فنی هر دو تیم جمع خواهد بود تا به 
بازیکنان خود سفارش کنند مراقب 

ساق پای بازیکنان حریف باشند.
نساجی برای میزبانی از الهلال 
و  د  می‌شو ه  د ما آ ن  بستا عر
پرسپولیس برای تقابل با الدحیل 
در دوحه تدارک می‌بیند. به طور 
حتم اگر نمایندگان الهلال و الدحیل 
بتوانند از این بازی اطلاعاتی به 
دست آورند در آنالیز حریفان خود 
استفاده خواهند کرد و به همین 
خاطر احتمالاً اخبار دقیقی درباره 
اتفاقات این مسابقه و ترکیب دو تیم 
از رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس 

منتشر نخواهد شد.

رأفت: چرا باید لیگ‌مان را برای بازی با آنگولا  
تعطیل کنیم

پرسپولیس بلد نیست 
دفاع کند

 زمین ورزشگاه آزادی را دیدید 
که صدای همه بازیکنان حتی 
بازیکنان تیم النصر عربستان 

را هم در آورده بود؟
واقعاً نمی‌دانم در این باره چه باید 
بگویم. آن از وضعیت ورزشگاه آن 
هم از وضعیت چمنش. گل بود 
به سبزه نیز آراسته شد. اصاً 
آدم می‌ماند از کجای این داستان 
حرف بزند و از چه کسی و چگونه 
گلایه کند. چون ما حرف‌هایمان 
را زدیم اما روند بازسازی ورزشگاه 
آزادی کند است و اصاً معلوم 
نیست با چه کیفیتی سکوها را 
می‌سازند و چقدر این زمین‌ها 
پاسخگوی نیاز هواداران فوتبال 
خواهد بود چون بالاخره ما باید 
در این زمین میزبان باشیم و برای 
جام ملت‌های آسیا آماده شویم. از 
سوی دیگر چند تیم‌مان هم باید 
در ورزشگاه آزادی میزبان تیم‌های 
عربستانی و بقیه تیم‌های بزرگ 
آسیا با کل ستاره‌های‌شان باشند 
به همین دلیل باید ورزشگاه 
آزادی را از هر جهت آماده کنیم. 
الان هم همه از کیفیت بد زمین 

چمن آزادی می‌نالند. 
نها چه  من خوب می‌فهمم آ
ر  د ل‌ها  سا ن  چو یند  می‌گو
ح  فتضا ا چمن  زمین  همین 
ورزشگاه آزادی بازی می‌کردیم 
و هیچ گلایه‌ای نمی‌کردیم. الان 
می‌گویند زمین چاله زیاد دارد من 
هم می‌گویم ‌ای کاش چاله داشت 
چون زمینی که بازی می‌کردیم 
واقعاً پای بز هم در آن می‌پیچید 
اما با این وجود باز هم بهترین 
نمایش‌ها را ارائه می‌دادیم. همه 
اینها را گفتم که بدانید ما چکار 

می‌کردیم و چگونه در زمین 
چمنی که خیلی بد بود بازی 

می‌کردیم.
از مراسم استقبال 

رونالدو هم 
برداشت‌های 

مختلفی شد. شما 
در این ارتباط چه 
برداشتی دارید؟

کریس رونالدو خیلی بزرگ است 
و به نظرم همه جای دنیا وقتی 
ستاره‌ها می‌روند از آنها استقبال 
باشکوهی انجام می‌شود. به 
همین دلیل اگر عده‌ای دنبال 
رونالدو می‌دوند تا از او عکس و 
امضا بگیرند هیچ اشکالی ندارد. 
به نظرم این عشق و علاقه آنها به 

یک ستاره بزرگ را نشان می‌دهد و 
اصلاً نباید از این استقبال برداشت 
بدی داشت. اصاً خود من هم 
رونالدو را دوست دارم و باور کنید 
اگر مارادونای فقید در زمانی 
که بازی می‌کرد یا حتی بعد از 
فوتبالش به ایران می‌آمد من هم 
دنبالش می‌دویدم تا او را ببینم و به 
نوعی از نزدیک با او عکس بیندازم 
چون بالاخره مارادونا بازیکنی بود 
تکرار ناشدنی و همه مردم دنیا او 
را خیلی دوست داشته و دارند و 
همیشه یاد و خاطرش در ذهن و 
قلب مردم خصوصاً فوتبالدوستان 

جاویدان و ماندگار است.
در رابطه با باخت پرسپولیس 

مقابل النصر عربستان چه 
صحبتی دارید؟

آن بازی هر چه بود تمام شد و 
رفت به همین دلیل ما باید فکر 
بازی بعدی‌مان با الدحیل باشیم. 
ان‌شاءالله بچه‌ها طوری بازی کنند 

که در قطر خوب نتیجه بگیرند 
تا خیلی خوب روحیه 

بگیریم و برای مصاف با 
استقلال تاجیکستان 
که در خانه خواهد 
بود بهترین نتیجه و 

شرایط را برای خودمان رقم بزنیم. 
بازی مقابل النصر را باختیم اما 
قرار نیست با یک باخت خودمان 
را ببازیم و کارمان را تمام شده 

بدانیم.
 هنوز اول کار هستیم و باید خیلی 

قوی کارمان را پیش ببریم.
از آنجا که طرفدار فوتبال آلمان 
هستید، در رابطه با تغییرات در 

تیم ملی آلمان چه صحبتی دارید؟
هانسی فلیک چند بازی خوب 
نتیجه نگرفت و او را کنار گذاشتند 
و ناگلزمنی را آوردند که به نظرم در 
کارش موفق می‌شود چون او مربی 
سازنده و صاحب سبکی است به 
همین دلیل با قراردادی 9 ماهه تیم 
را به او سپردند تا تیم تحت رهبری 
ایشان را در یورو ببینیم که چه 
عملکردی خواهد داشت اما نکته 
مهم این است که آنقدر پشتوانه 
فوتبالشان قوی است که سریع بعد 
از اینکه یک مربی را کنار می‌گذارند 
بی  خو نشین  جا
ا  پید یش  ا بر
و  ‌کنند  می
کاسه چه کنم 
چه کنم دست 

. ند نمی‌گیر

مجتبی محرمی یکی از خاص‌ترین بازیکنان تاریخ باشگاه پرسپولیس است و همیشه حرف‌های جالبی برای گفتن دارد. 
با مجتبی محرمی این بار در حالی صحبت کردیم که غرق در بازی تیم محبوبش بایرن مونیخ بود و از انتخاب مربی جدید 
تیم ملی آلمان ناگلزمن هم دفاع کرد. محرمی در رابطه با چمن ورزشگاه آزادی باز هم حرف‌های جالبی را بر زبان آورد و از 
بازی‌های زمان خودشان در این زمین صحبت می‌کرد که با وجود شرایط بدی که آن زمان هم چمن ورزشگاه آزادی داشت 

باز هم بازیکنان پرسپولیس بهترین نمایش را ارائه می‌دادند.

پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس از بی‌برنامگی مسئولان سازمان لیگ در برنامه‌ریزی مسابقات لیگ و 
محدودیتی که مسئولان فدراسیون برای تیم‌های فوتبال خصوصاً نمایندگان ایران در آسیا به عنوان سقف بودجه 

به وجودآورده‌اند به شدت گلایه دارد.

 
گویا در زادگاهتان به شدت 

درگیر بودید؟
بله متأسفانه در آستارا سیل شدیدی 
آمده بود و مردم را با مشکلات زیادی 
مواجه ساخته بود. مثاً چند روزی 
بود که آب یکسری از مناطق قطع 
شده بود و مردم در مضیقه بودند. 
سیل شدید زندگی مردم را به هم زده 
بود. من هم بعد از 10 روز حضور در 

آنجا تازه به تهران برگشتم.
چرا پرسپولیس در خانه‌اش 
مقابل النصر باخت بدی را 

متحمل شد؟
باخت پرسپولیس مقابل النصر چند 
دلیل مهم داشت. غیبت هوادار و 
زمین افتضاح از دلایل باخت بود که 
هر دو تیم مجبور بودند در آنجا بازی 
کنند و نداشتن مهاجم ششدانگ در 
کنار قرار نداشتن بیرانوند در شرایط 
خیلی خوب از جمله مواردی بود که 
اجازه نداد پرسپولیس موفق شود و 
ما بازی خوبی را از نماینده کشورمان 

. ببینیم
در رابطه با برنامه‌ریزی مسئولان 

سازمان لیگ چه نظری دارید؟
من نسبت به برنامه‌ریزی سازمان 
لیگ انتقاد دارم چون معتقدم 
سازمان لیگ باید بجنگد که شرایط 
تیم‌ها خصوصاً نماینده‌های ایران 
برای بازی با سایر تیم‌ها بهتر شود نه 
اینکه برای تیم‌هایی مانند سپاهان و 
پرسپولیس یا نساجی مشکل‌تراشی 
شود. به نظرم سازمان لیگ باید با 
فدراسیون و سایر سازمان‌ها بجنگد و 
دعوا کند که شرایط تیم‌ها بهتر شود 
نه اینکه تیم‌ها برای گرفتن بازیکن 
خوب در مضیقه باشند. از طرف 
دیگر من واقعاً نمی‌دانم چرا برای 
بازی‌های فیفادی و بقیه برنامه‌هایی 

که وجود دارد ما باید دائم درگیر 
باشیم و لیگ‌مان را قبل از بازی مقابل 
بلغارستان تا اطاع ثانوی تعطیل 
کنیم. اصاً این یعنی چه که چند 
تیم باید کلی برنامه‌ریزی و هزینه 
کنند اما هیچ حمایتی از آنها به عنوان 
نماینده‌های فوتبال ایران انجام 
نشود. مثلاً چرا نباید بازی پرسپولیس 
را در زمین خوب ورزشگاه امام رضا 
برگزار می‌کردند و هزاران اما و اگر 
در ذهنم وجود دارد که هیچ پاسخ 
قانع‌کننده‌ای برای آنها پیدا نمی‌کنم. 
من نمی‌فهمم چرا باید نماینده‌های 
ما طبق برنامه‌ریزی خیلی ناآماده در 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شرکت 
کنند اما تیم‌های عربستانی با انجام 
بازی آن هم هر سه روز یک‌بار خیلی 
آماده در رقابت‌های آسیایی حضور 
پیدا کنند. بیست و سه دوره است 
که لیگ‌مان را برگزار می‌کنیم اما 
همه چیزمان را به خاطر تیم ملی آن 
هم برای بازی‌های تدارکاتی مانند 
آنگولا تعطیل کرده‌ایم که عماً 
هیچ خروجی هم برای تیم ملی 
ما ندارد. واقعاً اگر قرار است لیگ 
پویایی داشته باشیم و باشگاه‌های 
ما بتوانند مقابل النصر و ستاره‌های 
آنها بایستند حتماً باید لیگ خوبی 
داشته باشیم که بازیکنانمان مقابل 
ستاره‌ها بایستند و نمایش خوبی را 

ارائه دهند.
قبول دارید که پرسپولیس در 

خط حمله یک بازیکن دارد 
اما به اندازه یک عدد دو رقمی 

هافبک و وینگر دارد؟
واقعاً به نکته خوبی اشاره کردید. 
برای خود من هم سؤال است که 
چرا 10 هافبک داریم و در مقابل 
آن بازیکنی در پست مهاجم جذب 
نکردیم. الان هم تعداد بازیکنان 
خط حمله ما با احتساب نبیل و 
شهاب دو بازیکن می‌شوند که من 
این امر را یک اشتباه در زمان یارگیری 

می‌دانم. ضمن اینکه تیم را مجبور 
کردیم دفاعی بازی کند در حالی که 
پرسپولیس بلد نیست دفاع کند 
چون ماهیت تیم هجومی است.
فکر می‌کنید پرسپولیس در قطر 

قادر است از پس تیم الدحیل 
برآید؟

به نظرم فوتبال قطر با عربستان قابل 
قیاس نیست و تیم‌های قطری به 
قدرت تیم‌های عربستانی نیستند. 
از این رو پرسپولیس باید الدحیل 
را شکست دهد تا برای ادامه راه 
امیدوار شود در غیر این صورت برای 
ادامه راه با مشکل مواجه خواهد 
شد. پرسپولیس هم مقابل الدحیل 
ابتدا نباید گل بخورد که در این 
صورت حتماً قادر خواهد بود به تیم 

قطری گل زده و برنده شود.
در خصوص استقبال از رونالدو 

هم حرف و حدیث زیاد بود. شما 
شخصاً با نحوه استقبالی که از 

رونالدو انجام شد موافقید؟
رونالدو بازیکن خیلی بزرگی بوده 
و هنوز هم همین بزرگی را حفظ 
کرده است از این رو هر کاری کنید 
قطعاً طرفدار دوست دارد از چند 
متری رونالدو را ببیند به همین 
دلیل نمی‌توان از دویدن گروهی 
به سمت رونالدو و استقبال از او 
ایراد گرفت چون همه کارهایی که 
انجام شد عشق و علاقه مردم به 
این بازیکن بزرگ را نشان می‌دهد. 
بازیکنی که با کارهایی که در مدت 
زمان حضور کوتاهش در ایران انجام 
داد به خوبی نشان داد واقعاً بازیکن 
بزرگی است ضمن اینکه به دلیل 
محدویت زمانی که وجود داشت و 
باید سریعاً بعد از بازی به عربستان 
باز می‌گشتند امکان دادن هدایا 
بعد از بازی وجود نداشت از این رو 
هدایا هنگام ورود به رونالدو و سایر 
بازیکنانی که در نظر گرفته شده بود 

اهدا گردید.
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